

Nils Tägtsten i Falun AB  
Sjöstigen 4 B  
791 46 Falun

Telefon: 070-625 66 88  
E-post: tagtstenifalun@telia.com  
Kontaktperson: Anders Tägtsten

# Årsredovisning

för

## Nils Tägtsten i Falun AB

556178-8018

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Tägtsten, Verkställande direktör  
2025-03-25

Styrelsen och verkställande direktören för Nils Tägtsten i Falun AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet och fastighetsförvaltning i Falun. Företaget har sitt säte i Falun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat med 24% vilket beror på minskad efterfrågan på företagets tjänster. Nedgången beror både på nedgång i samhällsekonomin och fortsatta effekterna av Rysslands invasion av Ukraina som resulterat i höjda materialkostnader och längre leveranstider.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 305	1 981	11 584	2 769
Resultat efter finansiella poster	-190	-477	1 628	476
Soliditet (%)	25,2	28,1	30,2	19,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 578 640	-455 057	2 243 583
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-550 000		-550 000
Balanseras i ny räkning			-455 057	455 057	0
Årets resultat				-104 900	-104 900
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 573 583</b>	<b>-104 900</b>	<b>1 588 683</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 573 582
årets förlust	-104 900
	<b>1 468 682</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 468 682
	<b>1 468 682</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 305 454	1 980 988
Övriga rörelseintäkter		461 563	349 803
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 767 017</b>	<b>2 330 791</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 133 511	-1 934 426
Övriga externa kostnader		-515 400	-571 880
Personalkostnader	2	-262	-455
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-318 860	-303 755
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 968 033</b>	<b>-2 810 516</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-201 016</b>	<b>-479 725</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 169	2 347
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 659	-107
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 510</b>	<b>2 240</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-189 506</b>	<b>-477 485</b>

### Resultat före skatt

**-189 506**                      **-477 485**

### Skatter

Skatt på årets resultat		84 606	22 428
<b>Årets resultat</b>		<b>-104 900</b>	<b>-455 057</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 737 643	4 925 050
Inventarier, verktyg och installationer	4	377 954	259 407
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 115 597</b>	<b>5 184 457</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 400	2 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 400</b>	<b>2 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 117 997</b>	<b>5 186 857</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		159 888	50 417
<b>Summa varulager</b>		<b>159 888</b>	<b>50 417</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 469	1 472 968
Övriga fordringar		377	352 013
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	35 874
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>37 846</b>	<b>1 860 855</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		986 431	881 289
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>986 431</b>	<b>881 289</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 184 165</b>	<b>2 792 561</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 302 162</b>	<b>7 979 418</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 573 582	2 578 639
Årets resultat		-104 900	-455 057
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 468 682</b>	<b>2 123 582</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 588 682</b>	<b>2 243 582</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		263 053	283 636
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>263 053</b>	<b>283 636</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		85 586	114 241
Skatteskulder		-340 505	280 176
Övriga skulder		4 625 397	5 018 446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 948	39 336
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 450 426</b>	<b>5 452 199</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 302 161</b>	<b>7 979 417</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	_____	År
Materiella anläggningstillgångar:		
-Byggnader		
25		
-Markanläggningar		20
-Inventarier, verktyg och installationer	5	

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Byggnader och mark**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 701 378	5 701 378
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 701 378</b>	<b>5 701 378</b>
Ingående avskrivningar	-776 328	-588 924
Årets avskrivningar	-187 407	-187 404
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-963 735</b>	<b>-776 328</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 737 643</b>	<b>4 925 050</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 029 374	939 663
Inköp	250 000	89 711
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 279 374</b>	<b>1 029 374</b>
Ingående avskrivningar	-769 967	-653 616
Årets avskrivningar	-131 453	-116 351
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-901 420</b>	<b>-769 967</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>377 954</b>	<b>259 407</b>

Nils Tägtsten i Falun AB  
Org.nr 556178-8018

8 (8)

Falun 2025-02-28

*Anders Tägtsten*  
Anders Tägtsten  
Verkställande direktör